[bookmark: OLE_LINK1]様式第１号（第５条関係）
平成　　年　　月　　日
萩・石見空港利用拡大促進協議会会長　様
（申請者）郵便番号
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

平成２８年度萩・石見空港定住等応援助成金交付申請書兼請求書

　定住等応援助成金の交付を受けたいので、平成２８年度萩・石見空港定住等応援助成金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、この活動及び萩・石見空港便搭乗については、萩・石見空港利用拡大促進協議会が行う他の補助金および助成金の交付を受けるものではありません。
また、交付の決定があった際は、下記のとおり助成金を請求し、その助成金については、下記の預金口座への振替を希望します。
記
１　助成申請区分　※該当項目に○
　　（　　定住活動助成　　　就職活動助成　　　進学活動助成　　　）

２　助成金交付申請額（請求額）　　　　　　　　　　　円（3,000円×萩・石見空港便搭乗回数）

３　萩・石見空港便搭乗者
	氏名
	申請者との関係
	搭乗年月日
	搭乗便
※該当便に○

	本人
	往路
	平成　　年　　月　　日
	ANA575　ANA1103　ANA1147

	復路
	平成　　年　　月　　日
	ANA576　ANA1104　ANA1148

	同行者

	（上記と同じ）

４　添付書類
　・萩・石見空港便の搭乗券又はご搭乗案内又は搭乗証明書
　・（定住活動助成の場合）定住活動相談訪問証明書（様式第２号）
　・（就職活動助成の場合）就職説明会、就職試験等への参加通知文書、受験票等のコピー
　・（進学活動助成の場合）進学説明会等への参加通知文書、受験票等のコピー

５　振替口座
	金融機関名

	支店名

	預金項目
	１　普通　　２　当座　３　その他（　　　　　）
	口座番号

	口座名義人
	カナ

	漢字

様式第２号（第５条関係）

定住活動相談訪問証明書

１　定住活動の相談で来訪された方の氏名

２　来訪された日　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　上記のとおり定住活動に伴う相談訪問があったことを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

住所
団体名
担当者名　　　　　　　　　　　印
電話番号

 (
【ご案内】
当証明書は、萩・石見空港利用拡大促進協
議会が行う「萩・石見空港定住等応援助成金」のうち、「定住活動
」の区分に申請する場合に必要となります。
ご不明な点については、電話0856-23-0990　にお問い合わせください。
)